
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA GARA 

 

 

 Spett.le Azienda USL Imola 

 Piazzale Giovanni dalle Bande Nere n.11 

 40026 Imola (BO) 

 

Oggetto: Asta pubblica per la vendita di preziosi dell’Azienda USL di Imola – Lotto\Lotti______________ 

 

Il/La sottoscritto/a ________________________________________________________________, 

nato/a _______________________________(_________) il ______________________________, 

CF.__________________residente a _____________________________________ (_________) 

Cap ________________, in Via_____________________________________________________ n° __,   

telefono n° ___________ fax n° ____________,  

e- mail _______________________________; pec_____________________________ 

 

Indirizzo di domicilio (se diverso dalla residenza) ___________________(________) Cap ___________,  

in Via_____________________________________________________ n° ___,   

 

in qualità di (barrare per la scelta): 

 Privato (persona fisica) 

 Legale rappresentante della impresa/società:____________________________________ 

____________________________________con sede in __________________________, 

Via__________________________n°_______,codice fiscale _______________________ e partita I.V.A. 

____________________________, telefono _____________ fax _______________,  

e- mail ______________________________;  

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 76 D.P.R. 445/2000, consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili 

e penali previste in caso di rilascio di dichiarazioni mendaci e/o formazione di atti falsi e/o uso degli stessi; 

 concorrente all’asta pubblica in oggetto, chiede di essere ammesso all’asta pubblica per la vendita di 

preziosi dell’Azienda USL di Imola. 

A tal fine e sotto la propria responsabilità 

DICHIARA 

a) di avere preso visione dell’avviso integrale d’asta, di tutte le condizioni ivi espresse, delle condizioni e dei 

termini di pagamento e di accettarli incondizionatamente ed integralmente senza riserva alcuna; 

b) di tenere ferma l’offerta per 180 giorni dalla data  di scadenza per la presentazione dell’offerta; 

 

c) (barrare per la scelta): 

 per i privati (persona fisica): 

a) di trovarsi nel pieno e libero godimento dei diritti civili; 



b) di essere pienamente capace a contrarre con la pubblica amministrazione e che non esistono a proprio carico 

condanne penali che comportino la perdita o la sospensione di tale capacità ovvero sentenze dichiarative di 

interdizione, inabilitazione o fallimento e che non sono in corso a proprio carico i relativi procedimenti; 

c) l’inesistenza di condanna, con sentenza passata in giudicato, inesistenza di decreto penale di condanna divenuto 

irrevocabile, inesistenza di sentenza della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 del codice di procedura penale, 

per gravi reati in danno dello Stato o della comunità; 

d) che nei propri confronti non è pendente un procedimento per l’applicazione di una delle misure di prevenzione 

di cui all’art. 3 della legge 27.12.1956 n° 1423 o di una delle cause ostative previste dall’art. 10 della legge 31 

maggio 1965 n° 575; 

e) l’inesistenza di condanna con sentenza passata in giudicato o decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, 

oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 del codice di procedura penale, per 

uno o più reati di partecipazione ad un’organizzazione criminale, corruzione, frode, riciclaggio quale definiti 

dagli atti comunitari citati dall’art. 45, paragrafo 1, direttiva CE 2004/18. 

 

 per le persone giuridiche): 

a) che la Società è iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di 

_____________________________________ o all’Albo Nazionale degli Enti Cooperativi 

___________________________________ per attività di _____________________________________ 

 data di iscrizione: _______________________________; 

 forma giuridica: ________________________________; 

 durata /data termine: _____________________________; 

  

 generalità del/i legale/i rappresentante/i della Società: 

Sig. ____________________________________________ nato a __________________________ 

il  _________________________________, residente a ___________________________________ 

Via ____________________________ n° _______ Prov. __________ carica sociale 

_______________________________con scadenza il _________________ - codice fiscale: 

__________________________________; 

altre persone aventi la legale rappresentanza della Società: 

Sig. __________________________________________nato a________________________   

il _________________________, residente a ______________________________________ 

Via ____________________________ n° _______ Prov. __________carica sociale 

________________________________ con scadenza il _________________ - codice fiscale 

_______________________________________; 

Sig. __________________________________________nato a________________________   

il _________________________, residente a ______________________________________ 



Via ____________________________ n° _______ Prov. __________ carica sociale 

________________________________ con scadenza il _________________ - codice fiscale 

_______________________________________; 

b) Che la Società/Impresa rappresentata non si trova in stato di fallimento, di liquidazione coatta, di concordato 

preventivo e che non sussistono procedimenti in corso per la dichiarazione di una di tali situazioni; 

c) L’inesistenza a suo carico di procedimenti pendenti per l’applicazione di una delle misure di prevenzione di cui 

all’art. 3 della legge n° 1423/1956 o di una delle cause ostative previste dall’art. 10 della legge n° 575/1965; 

d) L’inesistenza a suo carico di condanna, con sentenza passata in giudicato, inesistenza di decreto penale di 

condanna divenuto irrevocabile, inesistenza di sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 

444 del codice di procedura penale, per gravi reati in danno dello Stato o della comunità; 

e) L’inesistenza a suo carico di condanna con sentenza passata in giudicato o decreto penale di condanna divenuto 

irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 del codice di 

procedura penale, per uno o più reati di partecipazione ad un’organizzazione criminale, corruzione, frode, 

riciclaggio quale definiti dagli atti comunitari citati dall’art. 45, paragrafo 1, direttiva CE 2004/18; 

f) Di non avere subito l’applicazione della sanzione interdittiva di cui all’art. 9, comma 2, lett. c) del D.lgs. n° 

231/2001 o altra sanzione comportante il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i 

provvedimenti interdittivi di cui all’art. 36-bis, comma 1, D.L. 4.07.2006 n° 223, convertito con modificazioni 

nella L. 4.08.2006 n° 248;  

g) Che le dichiarazioni di cui alle precedenti lettere c), d) e) f) sono rese anche nei confronti di (barrare per la 

scelta): 

 Società in nome collettivo: il/i socio/i; 

 Società in accomandita semplice: il/i socio/i accomandatario/i; 

 Ogni altro tipo di società: gli amministratori muniti di poteri di rappresentanza; 

 

Luogo________________ lì _____________ 

_____________________________________ 

(firma) 

 

Allegato alla presente dichiarazione: 

copia fotostatica di documento di identità 

 

 

 

 

 

 

 



  
  

  

  

Informativa sul trattamento dei dati personali (ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 del 
27.04.2016 – c.d. GDPR)  

  
  
  

Finalità del trattamento e base giuridica   

I dati personali verranno trattati dall'AUSL di Imola per lo svolgimento delle proprie funzioni istituzionali in 
relazione al procedimento avviato di asta pubblica per la vendita di preziosi, ai sensi del R.D. 827/1924, 
nonché ai sensi del citato Regolamento europeo, ed al D.Lgs. 196/2003.  

  

Natura del conferimento  

Il conferimento di dati personali è obbligatorio, in quanto in mancanza di esso non sarà possibile dare 
inizio al procedimento menzionato in precedenza e provvedere all'emanazione del provvedimento 
conclusivo dello stesso.  

  

Modalità del trattamento  

In relazione alle finalità di cui sopra, il trattamento dei dati personali avverrà con modalità informatiche e 
manuali, in modo da garantire la riservatezza e la sicurezza degli stessi. I dati non saranno diffusi, fatti salvi 
gli obblighi di legge, e potranno essere eventualmente utilizzati in maniera anonima.  

  

Categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a 
conoscenza ni   qualità di Referenti Privacy, Responsabili o Soggetti autorizzati  

Potranno venire a conoscenza dei dati personali i dipendenti e i collaboratori, anche esterni, del Titolare e 
i soggetti che forniscono servizi strumentali alle finalità di cui sopra (come, ad esempio, servizi tecnici). 
Tali soggetti agiranno in qualità di Referenti Privacy, Responsabili o Soggetti autorizzati del trattamento. I 
dati personali potranno essere comunicati ad altri soggetti pubblici e/o privati unicamente in forza di una 
disposizione di legge o di regolamento che lo preveda.  

  

I dati personali non sono trasferiti al di fuori dell'Unione Europea.  

  

Periodo di conservazione  

I dati saranno custoditi sia in archivi cartacei sia informatici, nel rispetto dei principi e delle regole 
concernenti le misure di sicurezza per evitare rischi di perdita, distruzione o accesso non autorizzato e 
sono conservati per un periodo non superiore a quello necessario per il perseguimento delle finalità sopra 
menzionate, fatto salvo il maggior tempo necessario per adempiere ad obblighi di legge, in ragione della 
natura del dato o del documento o per motivi di interesse pubblico o per l’esercizio di pubblici poteri, 
tenuto conto di quanto previsto dal Piano di conservazione della documentazione aziendale (cd. 
Massimario di scarto), pubblicato sul sito dell’Azienda USL di Imola www.ausl.imola.bo.it) 

  



Diritti dell'interessato  

In ogni momento Lei può esercitare il diritto di richiedere l’accesso ai suoi dati personali, la rettifica di dati 
inesatti, l’integrazione di dati incompleti, ai sensi e nei limiti degli artt. 15 e 16 del Regolamento. Inoltre, 
nelle ipotesi e per i motivi stabiliti dalla legge, in particolare agli artt. 18 e 21 del Regolamento, può 
richiedere la limitazione del trattamento dei Suoi dati e può esercitare il diritto di opposizione al 
trattamento.  

Per l’esercizio di tali diritti, Lei può rivolgersi al Responsabile della Protezione dei Dati (RPD). Ricorrendone 
i presupposti, Lei ha, altresì, il diritto di proporre reclamo all’Autorità Garante per la protezione dei dati 
personali ovvero all’autorità di controllo dello Stato membro Ue in cui risiede abitualmente, lavora ovvero 
del luogo ove si è verificata la presunta violazione, secondo le procedure previste ai sensi dell’art. 77 del 
Regolamento.  

  

Titolare e Responsabile Protezione Dati  

Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente informativa: Azienda USL di Imola. 

Responsabile del trattamento: Dott.ssa Paola Petocchi, Direttore dell’U.O.C. Economato e Logistica. 

Il Responsabile della protezione dei dati è la Dott.ssa Federica Filippini (dpo@aosp.bo.it; PEC 
dpo@pec.aosp.bo.it) – tel. 051 214 1453.  

 

Ogni ulteriore informazione riguardante il trattamento dei Suoi dati, anche relativamente al trattamento 
dei dati per ulteriori attività, è reperibile sul sito istituzionale dell’Azienda USL di Imola, 

www.ausl.imola.bo.it – sezione “Privacy”.  

  
  

http://www.ausl.imola.bo.it/
http://www.ausl.imola.bo.it/

